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KRAKOW NA TLE WOJEWODZTWA

TABL. Il.

KRAKOW NA TLE WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO W 2022 R.

KRAKOW AGAINST THE BACKGROUND OF MALOPOLSKIE VOIVODSHIP IN 2022

WYSZCZEGOLNIENIE

SPECIFICATION

Powierzchnia (stan w dniu 31 grudnia)
w km?

STAN | OCHRONA SRODOWISKA ENV

Emisja zanieczyszczen powietrza
z zaktaddw szczegolnie ucigzliwych
dla czystosci powietrza w tys. t:
pytowych
gazowych (tgcznie z dwutlenkiem
wegla)
Przemystowe oczyszczalnie $ciekdw
(stan w dniu 31 grudnia) ...........cc.....

Komunalne oczyszczalnie $ciekow?
(stan w dniu 31 grudnia)
w tym biologiczne

Odpady wytworzone (w ciggu
roku; z wytgczeniem odpaddéw
komunalnych) wtys. t ........ccceeennne.

Odpady komunalne zebrane®
(w ciggu roku) w tys. t

Naktady na $rodki trwate (ceny
biezgce):

stuzgce ochronie $rodowiska
w min zt

stuzgce gospodarce wodnej
w min zt

Wojewddz-
two Krakéw
Voivodship
wojewodz-
ogotem two=100
total voivod-
ship=100
POWIERZCHNIA AREA
15184 327 2,2

1"
63,3
68
245
174
4842

1156

1107

404

0,2
8,7

12

~

654

379

253

172

WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI

Przestepstwa stwierdzone przez
Policje w zakonczonych postepowa-
niach przygotowawczych¢:

w liczbach bezwzglednych
na 10 tys. ludnosci

Wskaznik wykrywalnosci sprawcow
przestepstw stwierdzonych przez
POlICIEY W % .o

Ludnos$¢ (stan w dniu 31 grudnia)
WYS. s

w tym kobiety

Ludno$¢ na 1 km? powierzchni ogolnej
(stan w dniu 31 grudnia) ..................

Przyrost naturalny na 1000 ludnosci ..

Saldo migracji wewnetrznych
i zagranicznych na pobyt staty na
1000 IUdNOSCH oo

75074
219

74,8

21819
272

62,8

13,5

32,8

Area in km? (as of 31 December)

IRONMENTAL PROTECTION

Emission of air pollutants from plants
of significant nuisance to air quality
in thousand tonnes:

particulates

gases (including carbon dioxide)

Industrial waste water treatment
plants (as of 31 December)

Municipal waste water treatment
plants® (as of 31 December)

of which biological

Generated waste (during the year;
excluding municipal waste) in
thousand tonnes

Mixed municipal waste collected®
(during the year) in thousand tonnes

Outlays fixed assets (current prices):
on environmental protection

22,9 in million PLN
on water management
42,6 in million PLN
JUSTICE

-

29,

LUDNOSC POPULATION

3429
1766

226
-1,4

1,2

803
428

2458
-0,5

2,3

23,4
24,2

Crimes ascertained by the Police
in completed preparatory
proceedings:

in absolute numbers
per 10 thousand population

Rate of detectability of delinquents in
a crimes ascertained by the Policed
in %

Population (as of 31 December)
in thousands

of which females

Population per 1 km? of total area
(as of 31 December)
Natural increase per 1000 population

Internal and international net
migration for permanent residence
per 1000 population

a Pracujgce na sieci kanalizacyjnej. b Pozycja obejmuje odpady odebrane od wszystkich wtascicieli nieruchomosci
i uznawana jest za odpady wytworzone ze wzgledu na objecie od 1 lipca 2013 r. przez gminy systemem gospodarowania
odpadami komunalnymi wszystkich wtascicieli nieruchomosci. ¢ Dane nie obejmujg odpadéw komunalnych zebranych
selektywnie. d Bez czyndéw karalnych popetnionych przez nieletnich.
a Working on sewage network. b Includes waste collected from all inhabitants and is considered to be waste generated
because of covering by gminas since 1 July 2013 all real estate owners with municipal waste management system. ¢ Data
do not include municipal waste collected separately. d Excluding punishable acts committed by juveniles.
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TABL. Il.

KRAKOW NA TLE WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO W 2022 R. (cd.)

KRAKOW AGAINST THE BACKGROUND OF MALOPOLSKIE VOIVODSHIP IN 2022 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE

Wojewddz-
two Krakéw
Voivodship
wojewodz-
ogotem two=100
total voivod-
ship=100

SPECIFICATION

RYNEK PRACY. WYNAGRODZENIA LABOUR

Przecietne miesieczne
wynagrodzenie brutto w zt

Bezrobotni zarejestrowani (stan
w dniu 31 grudnia) w tys. .......cc.......

Stopa bezrobocia rejestrowanego®
(stan w dniu 31 grudnia) w %

870

6411,04

64,4

4.4

390

8157,43

121

2,3

MARKET. WAGES AND SALARIES

44,8

127,2

18,8

Employed persons? (as of
31 December) in thousands

Average monthly gross wages and
salaries in PLN

Registered unemployed persons
(as of 31 December) in thousands

Registered unemployment rate®
(as of 31 December) in %

INFRASTRUKTURA KOMUNALNA. MIESZKANIA

MUN

Dtugosc¢ sieci rozdzielczej
(stan w dniu 31 grudnia) w km:

wodociggowej°

kanalizacyjnej¢
gazowej

Zasoby mieszkaniowe (stan w dniu
31 grudnia):
mieszkania:

w tysigcach

na 1000 ludnosci

izby:
w tysigcach

na 1000 ludnosCi ......ccceevvvecrcenenne

powierzchnia uzytkowa mieszkan:

w tysigcach m?

na 1000 ludnosciw m? ..
Mieszkania oddane do uzytkowania:

w tysigcach

na 1000 ludnosci:

powierzchnia uzytkowa mieszkan
w m?

ICIPAL INFRASTRUCTU

23601
18269
25933

1321
385

5261
1534

106453
31045

23,9

7,0
281

679

1860
1606
2011

449
559

1385
1725

25937
32289

10,8

13,4
37,6

827

RE. DWELLI

7,9
8,8
7.8

34,0
145,1

26,3
12,4

24,4
104,0

451

192,6
133,4

121,8

NGS

Distribution network (as of
31 December) in km:
water supply®
sewage!

gas supply

Dwelling stocks (as of 31 December):
dwellings:
in thousands
per 1000 population
rooms:
in thousands
per 1000 population
useful floor area of dwellings:
in thousand m?
per 1000 population in m?
Dwellings completed:
in thousands
per 1000 population:
dwellings

rooms

useful floor area of dwellings in m?

a Wedtug miejsca zamieszkania, bez zagranicy b Do wyliczenia przyjeto liczbe pracujgcych uwzgledniajgcg pracujgcych
w gospodarstwach indywidualnych w rolnictwie wyszacowanych na podstawie administracyjnych zrédet danych. c Lacznie
z siecig przesytowg (magistralng). d Lacznie z kolektorami.
a By place of residence, without abroad. b The number of employed persons, including estimated data of employed persons
on private farms in agriculture was used for calculation, estimated on the basis of administrative data sources. ¢ Including
transmission (main) network. d Including collectors.
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TABL. Il.

KRAKOW NA TLE WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO W 2022 R. (cd.)

KRAKOW AGAINST THE BACKGROUND OF MALOPOLSKIE VOIVODSHIP IN 2022 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE

Wojewddz-
two Krakéw
Voivodship
wojewodz-
ogotem two=100
total voivod-
ship=100

SPECIFICATION

EDUKACJA
EDU

Uczniowie® w szkotach w tys.:

podstawowych ........cccoceeiiiiiiiinnne
branzowych | stopnia°®
branzowych Il stopnia

liceach ogdlnoksztatcgcych

technikach ..o
artystycznych ogoélnoksztatcacych? ..
policealnych

Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego:

w tysigcach
na 1000 dzieci w wieku 3-5 lat

I WYCHOWANIE? — stan na poczgtku ro

CATION? — as of beginning of the school
291527 62511 21,4
19376 2690 13,9

1081 345 31,9

66010 25409 38,5
65217 14940 22,9

1406 595 42,3

18022 13346 74,1
149995 37073 247

929 1090

ku szkolnego
year

Pupils® and students in schools in
thousands:

primary

stage | sectoral vocational®
stage Il sectoral vocational
general secondary
technical secondary
general art?
post-secondary

Children attending pre-primary
education establishments:

in thousands
per 1000 children aged 3—-5

OCHRONA ZDROWIA® | POMOC SPOLECZNA - stan w dniu 31 grudnia
HEALTH CARE® AND SOCIAL WELFARE - as of 31 December

Przychodnie

Porady udzielone w zakresie
ambulatoryjnej opieki zdrowotnej na
1 mieszkanca

Lozka w szpitalach ogdinych’
na 10 tys. ludnosci

Apteki ogolnodostepne

2076 765 36,8
8,7 13,9

39,6 70,3

1016 273 26,9

Out-patients departments

Consultations provided within
out-patient health care per resident

Beds in general hospitalsf
per 10 thousand population

Generally available pharmacies

KULTURA. TURYSTYKA CULTURE. TOURISM

Biblioteki publiczne (tgcznie z filiami;
stan w dniu 31 grudnia) ...

Ksiegozbidr bibliotek publicznych (stan
w dniu 31 grudnia) w tys. wol. ...........

Muzea (tgcznie z oddziatami;
stan w dniu 31 grudnia)

Zwiedzajgcy muzea i wystawy w tys. ..
Kina state (stan w dniu 31 grudnia) ....
Widzowie w kinach statych w tys. ......

Turystyczne obiekty noclegowe:

miejsca noclegowe
(stan w dniu 31 lipca)

korzystajgcy z noclegéw w tys. .......

706 61 8,6
11277 1804 16
107 45 421
8744 4876 55,8
46 12 26,1
3766 2498 66,3
97854 30532 31,2
5196 2264 436

Public libraries (including branches;
as of 31 December)

Public library collections (as of 31
December) in thousand volumes

Museums (including branches;
as of 31 December)

Museum and exhibition visitors in
thousands

Fixed cinemas (as of 31 December)
Audience in fixed cinemas in thousands

Tourist accommodation
establishments:

number of beds (as of 31 July)
tourists accommodated in thousands

a Patrz uwagi do dziatu ,Edukacja i wychowanie” ust. 1 i 2 na str. 153. b Bez szkét dla dorostych, z wyjatkiem szkot
policealnych. ¢ tacznie z uczniami szkot specjalnych przysposabiajacych do pracy. d Dajgcych uprawnienia zawodowe.
e Lacznie z danymi resortu obrony narodowej oraz spraw wewnetrznych i administracji. f tgcznie z té6zkami i inkubatorami
dla noworodkéw na oddziatach neonatologicznych.
a See notes to the chapter ,Education”, item 1 and 2 on page 153. b Excluding schools for adults, except for post-secondary
schools. c Including pupils and students of special job-training schools. d Leading to professional certification. e Including
data of the Ministry of National Defence and the Ministry of the Interior and Administration. f Including beds and incubators

for newborns in neonatological wards.
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TABL. 1. KRAKOW NA TLE WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO W 2022 R. (dok.)
KRAKOW AGAINST THE BACKGROUND OF MALOPOLSKIE VOIVODSHIP IN 2022 (cont.)
Wojewddz-
two Krakow
Voivodship
WYSZCZEGOLNIENIE wojewodz- SPECIFICATION
ogotem two=100
total voivod-

ship=100

PRZEMYSt | BUDOWNICTWO? INDUSTRY AND CONSTRUCTION®

Produkcja sprzedana przemystu Sold production of industry (current
(ceny biezace): prices):
w milionach ztotych ... 162218 38151 23,5| in million zlotys
na 1 mieszkancaw zt ...........ccceee 47309 47523 100,5| per capitain PLN

Sprzedaz produkcji budowlano- Sales of construction and assembly
-montazowej® (ceny biezgce): production® (current prices):
w milionach ztotych ... 14333 5482 38,2 | inmillion zlotys

na 1 mieszkanca w zt

4180 6829 163,4| per capitain PLN

INWESTYCJE. SRODKI TRWALE INVESTMENTS. FIXED ASSETS

Naktady inwestycyjne w przedsigbior- Investment outlays in enterprises®
stwache (ceny biezgce) w min zt ..... 16519 5913 35,8 | (current prices) in million PLN
Wartos$¢ brutto srodkow trwatych Gross value of fixed assets in
w przedsiebiorstwach? (stan w dniu enterprises? (as of 31 December;
31 grudnia; biezgce ceny current book-keeping prices) in
ewidencyjne)wmin zt ...t 170926 73267 429 | million PLN

RACHUNKI REGIONALNE W 2021 R. REGIONAL ACCOUNTS IN 2021

Gross domestic product (current

Produkt krajowy brutto (ceny biezace): prices):
w milionach ztotych ........c.ccccoeeie 215847 93449 43,3 | in million zlotys
na 1 mieszkancaw zt ...........cccee.. 62908 116630 185,4 | percapitain PLN
Warto$¢ dodana brutto (ceny
biezgce): Gross value added (current prices):
w milionach ztotych ...............c....... 187824 81316 43,3 | in million zlotys
na 1 pracujgcego® w zt .........ccce.ee. 140410 213392 152,0| per employed persondin PLN

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE REGON¢® — stan w dniu 31 grudnia
ENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY IN THE REGON REGISTER® - as of 31 December

Podmioty gospodarki narodowej Entities of the national economy in the
w rejestrze REGON ...........ccceeneee. 463034 168231 36,3 REGON register
Osoby fizyczne prowadzace Natural persons conducting economic

dziatalno$¢ gospodarczg ... 340297 105744 31,1 | activity

a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb. b Zrealizowanej systemem
zleceniowym przez podmioty budowlane. c Dane dotycza podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych prze-
kracza 9 osob; wedtug lokalizacji inwestycji. d Do przeliczen przyjeto przecietng w roku liczbe pracujgcych. e Bez oséb
prowadzacych gospodarstwa indywidualne w rolnictwie; dane o liczbie podmiotéw w podziale wedtug sektoréw wtasnosci
nie obejmujg podmiotéw, dla ktérych informacja o formie wtasnosci nie wystepuje w rejestrze REGON.

a Data concern economic entities with more than 9 employed persons. b Realised on the basis of the contract system
by construction entities. ¢ Data concern economic entities with more than 9 employed persons; according to investment
location. d For calculations, the annual average number of employed persons was applied. e Excluding persons tending
private farms in agriculture; data on the number of entities by ownership sectors do not include entities for which information
on ownership form does not exist in the REGON register.





